
2023年４月吉日 
 
 

 
 
 

人工大理石 HIMACS新総合見本帳のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社ならびに弊社製品「メタクリル人工大理石ハイマックス」に対し格別のご愛顧を
賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度、新柄を加えた新しい総合見本帳が出来ましたのでご案内申し上げます。 
ご入用の際は担当者またはハイマックス WEB サイトよりご請求くださいます様お願い申
し上げます。 
 
今後とも皆様にご満足いただける商品開発・サービス向上に努めて参りますので、お客様に
おかれましては、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

 
営業四部 商住設マテリアル課 

〒102-0082 
東京都千代田区一番町 21 番地 一番町東急ビル 4 階 

TEL：03-6880-1696 FAX：03-6880-1656 


